
Protokół Nr 83/2013 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 26.02.2013 roku 
 

             W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu, Sekretarz Powiatu, Skarbnik 
Powiatu,  oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu. 

P. Starosta powitał obecnych, zapoznał z porządkiem obrad. Porządek obrad został przyjęty i 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad.1 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w powiecie Nowotomyskim na rok 2013. 

       Pan Starosta zapoznał zarząd  z projektem uchwały, który stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu i poddał pod głosowanie  

„za” 4 

Zarząd podjął uchwałę Nr 156/ER/2013  w sprawie ustalenia planu finansowego form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na rok 2013. 
 

Ad.2 

Oferta realizacji zadania publicznego pn. wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona 
tradycji dla Stowarzyszenia promocji i Rozwoju wsi Nądnia. 
 
        Zarząd po zapoznaniu się z ofertą i po głosowaniu postanowił przyznać dofinansowanie 
w kwocie 1 200,00 złotych. 
 
Ad3. 

Wykaz koncesji na wydobycie kruszywa naturalnego udzielnych przez Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego znajdujących się na terenie gminy Lwówek. 
 
      Pan Wicestarosta zapoznał Zarząd z wykazem koncesji stanowiącym załącznik nr 4 do 
protokołu. 
Pan Wicestarosta szczególna uwagę zwrócił na koncesje udzieloną firmie Pana Wiktora 
Danielewskiego – nazwa złoŜa Chmielinko I-bis, Chmielinko-II bis w szczególności na okres 
jej obowiązywania tj. do roku 2060. 
W związku z tak długim okresem obowiązywania koncesji stan dróg, po których poruszają się 
samochody przewoŜące Ŝwir moŜe ulec znacznej degradacji. 
P. Pigla dlaczego Marszałek wydał koncesję z tak długą datą waŜności. 
P. Starosta moŜna wydać koncesje z tak długą datą waŜności, jest to zgodne z przepisami. 
Zarząd upowaŜnił p. Starostę do przeprowadzenia rozmów z Panem Wiktorem Danielskim. 
Spotkanie odbędzie się w czwartek 7 marca br. 
 
 
 



 
Ad.4 
Prośba Prezesa Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków – Koło Powiatowe w 
Nowym Tomyślu, o nieodpłatne udostępnienie gabinetu w budynku Przychodni przy 
ulicy Poznańskiej 30. 
 
Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem postanowił o nieodpłatnym udostępnieniu gabinetu 
Stowarzyszeniu Diabetyków na okres 3 lat. 
 
Ad.5 
Wnioski Komisji Zdrowia. 
 
     P. Starosta zapoznał Zarząd z wnioskami Komisji. Wnioski stanowią załącznik nr 5 do 
protokołu. 
1. Sprawa przesunięcia terminu podpisania aktu notarialnego na sprzedaŜ działek w 
Trzciance. 
P. Starosta przesunięcie spowodowane było gromadzeniem środków finansowych przez 
kupującego. Wszystkie akty zostały juŜ podpisane. 
2. Sprawa pomiaru działek zlokalizowanych w Trzciance. 
P. Starosta wyjaśnił, Ŝe grunty w Trzciance zostały przejęte od Wojewody, a ich powierzchnie 
na podstawie rejestrów ewidencji gruntów. Nie dokonano nowego pomiaru, a sprzedaŜy 
dokonano na podstawie posiadanej ewidencji. 
 
Ad.6 
Sprawy bieŜące. 
 
    Pan Starosta poinformował Zarząd, Ŝe są juŜ znane ostateczne wielkości subwencji i dotacji 
na rok 2013. Wprowadzone do budŜetu zostaną na sesji marcowej. 
P. Skarbnik subwencja wzrosła o kwotę 205 237 tys. złotych. Dotacje kształtują się na 
poziomie ubiegłorocznym. Zmniejszenie o kwotę 1 552 nastąpiło w Powiatowym Zespole 
Orzekania o Niepełnosprawności. 
Pan Skarbnik poinformował o kosztach zimowego utrzymania dróg w roku 2013, które 
stanowią kwotę 276 tys. złotych.  
Ad.7 
Wniosek do rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w sprawie naruszenia 
dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora SPZOZ oraz Dyrektora ZSRCKU 
Trzcianka. 
 
         Pan Starosta wyjaśnił, Ŝe złoŜenie wniosku spowodowane jest wynikami kontroli 
przeprowadzonej w SPZOZ oraz ZSRCKU Trzcianka. 
Pan Starosta poddał wniosek pod głosowanie. 
„za” - 4 
Zarząd wyraził zgodę na złoŜenie wniosku. 
 
Ad.8 
Wnioski Dyrektorów szkól w sprawie zwiększenia planu wydatków. 
 
      P. Starosta załoŜył wniosek o przesunięcie kwoty 10 000 złotych w budŜecie Starostwa 
Powiatowego na zakup komputerów. 
Starosta zapoznała Zarząd z wnioskami Dyrektorów szkół: 



1. ZS Nr 2 w Nowym Tomyślu – 4 500 na doposaŜenie sali informatycznej (zakup 4 
komputerów) 
„za” 4 
Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu o wnioskowana kwotę. 

2. ZSOiP Nowy Tomyśl – 34 000 na remont podłóg w salach lekcyjnych. 
„za” - 4 
Zarząd wyraził zgodę na kompleksową wymianę podłóg i jednocześnie zobowiązał 
Dyrektora szkoły do przedstawienia zestawienia kosztów połoŜenia paneli i 
wykładzin. 
P. Motek dokona analizy kosztów połoŜenia wykładziny w salach lekcyjnych. 

      3.  SOSZW w Zbąszyniu – 85 000 na remont kuchni, remont pieca CO i zwiększenie   
           planu na korzystanie  z samochodu słuŜbowego. 
          „za” 3 
           Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu o wnioskowaną kwotę. 
         
P. Sekretarz zapoznał Zarząd z wnioskiem ARIMR W Nowym Tomyślu w sprawie wyraŜenia 
zgody na remont łazienek i  udział Powiatu w kosztach, poprzez umniejszenie czynszu o 
kwotę poniesionych wydatków tj. 5 000 złotych. 
Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie prac remontowych. Decyzję o partycypacji w 
kosztach Zarząd podejmie po przedstawieniu przez ARIMR kosztorysu robót. 
„za” - 3 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad P. Starosta podziękował za udział i zamknął posiedzenie 
Zarządu. 

 

 

 

 

 
Protokolant 
Agnieszka Janas-Kaczmarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                 Nowy Tomyśl, dnia 06.03.2013r. 
  

 

SOZK.0021.109.2013  

 

Wydział Organizacyjno-Gospodarczy 
w miejscu 
 

                    

 

 

                     Informuję, Ŝe na posiedzeniu Zarządu w dniu 26.02.2013r. (Protokół Nr 
83/2013) Zarząd zapoznał się z prośbą Prezesa Zarządu Polskiego Stowarzyszenia 
Diabetyków – Koło Powiatowe w Nowym Tomyślu, o nieodpłatne udostępnienie gabinetu w 
budynku Przychodni przy ulicy Poznańskiej 30. 
Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie gabinetu na okres 3 lat. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                 Nowy Tomyśl, dnia 06.03.2013r. 
  

 

SOZK.0021.110.2013  

 

Wydział Organizacyjno-Gospodarczy 
w miejscu 
 

                    

 

 

                     Informuję, Ŝe na posiedzeniu Zarządu w dniu 26.02.2013r. (Protokół Nr 
83/2013) Zarząd zapoznał się z wnioskiem ARIMR W Nowym Tomyślu w sprawie 
wyraŜenia zgody na remont łazienek i  udział Powiatu w kosztach, poprzez umniejszenie 
czynszu o kwotę poniesionych wydatków tj. 5 000 złotych. 
Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie prac remontowych. Decyzję o partycypacji w 
kosztach Zarząd podejmie po przedstawieniu przez ARIMR kosztorysu robót. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                 Nowy Tomyśl, dnia 06.03.2013r. 
  

 

SOZK.0021.111.2013  

 

Wydział Finansów 
w miejscu 
 

                    

 

 

                     Informuję, Ŝe na posiedzeniu Zarządu w dniu 26.02.2013r. (Protokół Nr 
83/2013) Zarząd zapoznał się z wnioskami Dyrektorów szkół w sprawie zwiększenia planu 
wydatków. 
Zarząd po rozpatrzeniu wniosków zwiększył plan wydatków w następujących szkołach: 

1. ZS Nr 2 w Nowym Tomyślu – 4 500 na doposaŜenie sali informatycznej (zakup 4 
komputerów) 

2. ZSOiP Nowy Tomyśl – 34 000 na remont podłóg w salach lekcyjnych. 
Zarząd wyraził zgodę na kompleksową wymianę podłóg i jednocześnie zobowiązał 
Dyrektora szkoły do przedstawienia zestawienia kosztów połoŜenia paneli i 
wykładzin. 
P. Motek dokona analizy kosztów połoŜenia wykładziny w salach lekcyjnych. 

      3.  SOSZW w Zbąszyniu – 85 000 na remont kuchni, remont pieca CO i zwiększenie   
           planu na korzystanie  z samochodu słuŜbowego. 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. Wydział Edukacji i Rozwoju  
w miejscu 


